TỔNG CÔNG TY CP VINACONEX
  CÔNG TY CP  VINACONEX 21
------------((------------

Số:  409 /2012/CV-HĐQT

V/v: xin gia hạn trả cổ tức bằng tiền mặt
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------((------------

Hà Nội, ngày  21   tháng  11    năm 2012

Kính gửi:
TRUNG TÂM LƯU KÝ CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM
Trước hết, Công ty Cổ phần VINACONEX 21 (mã chứng khoán: V21) xin gửi lời chào trân trọng tới Quý Trung tâm.

Theo Hội đồng Quản trị số 230/NQ-HĐQT ngày 21/06/2012 về việc trả cổ tức năm 2011 bằng tiền mặt,  ngày 30/11/2012  là hạn để Công ty hoàn tất việc trả cổ tức bằng tiền mặt cho cổ đông với tỷ lệ 14% (1.400 đồng/cổ phiếu).
Tuy nhiên, do một vài vấn đề phát sinh ngoài ý muốn, Công ty Cổ phần VINACONEX 21 kính mong Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam chấp thuận gia hạn Thời gian trả cổ tức bằng tiền mặt của Công ty. Cụ thể:

· Ngày chi trả cổ tức đã thông báo (chi tiết tại Nghị quyết số 230/NQ-HĐQT ngày 21/06/2012): ngày 30/11/2012.
· Ngày chi trả cổ tức điều chỉnh: ngày 31/12/2012.
Công ty cam kết hoàn thành nghĩa vụ thuế và các nghĩa vụ tài chính khác theo quy định của pháp luật đồng thời bảo đảm thanh toán đủ các khoản nợ và nghĩa vụ tài sản khác đến hạn khi thực hiện chi trả cổ tức.
Kính mong quý Trung tâm xem xét và chấp thuận.
Trân trọng!
	Nơi nhận:
· Như trên;

· Ủy ban chứng khoán Nhà nước

· Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

· Trung tâm Lưu ký chứng khoán Việt Nam

· Lưu: VT, TCKT.
	CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX 21

                     T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                       CHỦ TỊCH  HĐQT - TGĐ

             (ĐÃ KÝ)

	                 NGUYỄN XUÂN VIỆT